- 1 -

中安健协〔2020〕88号

协会各理事单位、分支机构、个人会员、高等院校、科研院所、

科技工作者：

为调动我国职业安全健康及相关领域科技工作者的积极性

和创造性，促进该领域科学技术事业的发展，经研究，中国职业

安全健康协会（下称“协会”）决定组织开展 2021年度协会科技

创新创业项目申报工作。

请各申报单位和个人认真组织和做好 2021 年度协会科技创

新创业项目申报工作。现将有关事项通知如下：

一、范围

相关科研工作者，立足我国安全生产、应急管理、防灾减灾、

- 2 -

职业卫生（职业健康）等领域的实际科研需求，依托相关科研院

所、国企、民企等单位，均可申报。

二、立项申报材料要求

申报项目须具备科学性、可行性、创新性，申报人须填写《中

国职业安全健康协会科技创新创业项目立项申请书》。申报书内容

应完整、真实、可靠，文字描述应准确、客观，附件须齐备，申

报书须按顺序装订成册，经申请人手签（不可代签）和依托单位

审批盖公章后方可提交，协会审批盖章后生效。

三、经费来源

各项目申请人/单位自筹。

四、报送方式与截止日期

各申请人（单位）请于 2020年 12月 31日前将书面申请材料

（一正一副）寄送中国职业安全健康协会，并将电子版（非盖章扫

描版）发送至协会科技工作部邮箱。各版本申报材料内容须一致。

五、申报咨询联系方式

中国职业安全健康协会科技工作部

联系人：高旭

联系电话：010-64464722

六、材料报送联系方式

地址：北京市朝阳区外馆斜街甲 1 号泰利明苑 A 座写字楼

607。

联系人：杨俊玲，吴芳华

- 3 -

申报工作电子邮箱：coshapj@163.com

联系电话：010-64464722

附件：中国职业安全健康协会 2021年度科技创新创业项目立

项申请书（样表）

中国职业安全健康协会

2020年 10月 22日

mailto:coshapj@163.com

- 4 -

附件

中国职业安全健康协会 2021 年度
科技创新创业项目立项申请书（样表）

申 报 单 位 一（公章）

联 合 申 报 单 位

（填不下可加行，公章）

项 目 负 责 人

联  系  电  话

手  机  号  码

通  信  地  址

邮  政  编  码

传    真

电  子  信  箱

填  报  日  期

中国职业安全健康协会 制

- 5 -

填  报  说  明

一、填写内容须实事求是，表述应明确、严谨，相应栏目请填写

完整。缺项或格式不符的申报书不予受理。

二、本表填写完毕后，请打印申报材料（一式 2份），并加盖相应

单位公章后报送职业安全健康协会科技工作部。

三、申报书中有关内容和评审结果将在中国职业安全健康协会等

网站公示和公布。

四、本申报书由中国职业安全健康协会科技工作部负责解释。

五、申报项目类型包括：安全生产、应急管理、防灾减灾、职业

卫生（职业健康）四大类。

六、“八、项目负责人及主要参加人员”中备注栏注明负责/参与。

- 6 -

一、项目申报单位基本情况

申报单位名称

单位地址  邮政编码

项目负责人  职称/职务

联系电话  手    机

电子信箱  传    真

联合申报单位

联合申报单位

二、项目概况

项目名称

项目类型

自筹经费（万元）

三、立项目的和意义（300字以内）

四、研究目标及考核指标（500 字以内）

- 7 -

五、研究内容和研究方法（1500字以内）

六、预期社会效益和经济效益（200字以内）

七、研究基础和实施条件（1000字以内）

八、项目实施步骤和进度计划

项目起止时间：XXXX-XX-XX起至 XXXX-XX-XX止

实施阶段

经费预算

（万元）

目标内容 时间跨度

第一阶段

XXXX-XX-XX至

XXXX-XX-XX

- 8 -

第二阶段

XXXX-XX-XX至

XXXX-XX-XX

第三阶段

XXXX-XX-XX至

XXXX-XX-XX

…… …… …… ……

九、项目负责人及主要参加人员

序号 姓名 年龄 职务/职称 工作单位

在本项目中

承担的主要

工作

备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

…… …… …… …… …… …… ……

十、联合申报单位意见

项目参与人（签名）：                                    年  月  日

单位负责人（签名）：                                    年  月  日

单位公章

年  月  日

（不止一个单位时可复制本表内上述信息并加行）

- 9 -

十一、项目负责人所在单位意见

项目负责人（签名）：                                    年  月  日

单位负责人（签名）：                                    年  月  日

单位公章

年  月  日

十二、协会审批意见

科技工作部负责人（签名）：                              年  月  日

协会分管秘书长（签名）：                                年  月  日

协会负责人（签名）：                                    年  月  日

单位公章

年  月  日

中国职业安全健康协会           2020年 10月 22日印发